

Lundi	<p><b>Coquillettes Bio</b> - , surimi - Vinaigrette façon cocktail</p> <p>Nuggets de poulet pané</p> <p>/Beignet de poisson</p> <p>Épinards - Sauce crème</p> <p>Carré Ligueuil</p> <p>Clémentine</p>
Mardi	<p>Taboulé (<b>semoule Bio</b>)</p> <p>Boulettes végétariennes - Sauce au poivre</p> <p>Haricots beurre</p> <p>Tomme blanche (à couper sur place)</p> <p><b>Crème dessert au chocolat de la ferme de Sigy (77)</b></p>
Mercredi	
Jeudi	<p>Saucisson à l'ail* - , cornichons</p> <p>/Oeuf dur - , mayonnaise</p> <p>Jambon blanc Label Rouge* (porc) - Pommes de terre vapeur</p> <p>/Gratin de pommes de terre au fromage</p> <p>Fromage à raclette</p> <p><b>Banane Bio</b></p>
Vendredi	<p>Salade verte - Vinaigrette au fromage blanc</p> <p>Paupiette de veau FR - Sauce aux quatre épices</p> <p>/Filet de colin d'Alaska MSC - Sauce tomate</p> <p>Lentilles (HVE) de Mondreville (77)</p> <p>Yaourt aromatisé</p> <p><b>Pomme Bio</b></p>





**CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 16/01/2023 au 20/01/2023**

Plats	Ingrédients	Allergènes
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
, mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
, surimi	Surimi	Crustacés, Gluten, Oeufs, Poissons
Banane Bio	Banane	
Beignet de poisson	Nuggets de poisson	Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Biscuit sablé de Retz	Biscuit sablé	Gluten, Lait
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites
Carré Ligueuil	Fromage à pâte molle	Lait
Chips	Chips	
Clémentine	Clémentine	
Compote à boire pomme	Compote	
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Crème dessert au chocolat de la ferme de Sigy (77)	Crème dessert	Lait
Emmental emballé	Fromage portion	Lait
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Fromage à raclette	Raclette	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Gratin de pommes de terre au fromage	Bouillon de légumes, Eau, Farine de blé, Fromage à tartiflette, Huile, Lait de vache, Oignon, Pomme de terre, Sel fin	Céleri, Gluten, Lait
Haricots beurre	Eau, Haricot beurre, Huile, Oignon, Sel fin	
Jambon blanc Label Rouge* (porc)	Jambon blanc	Lait
Lentilles (HVE) de Mondreville (77)	Carotte, Lentille verte, Oignon	
Nuggets de poulet pané	Nuggets	Gluten
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Paupiette de veau FR	Paupiette de veau	Sulfites
Pomme Bio	Pomme	
Pommes de terre vapeur	Pomme de terre, Sel fin	
Radis	Radis	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sandwich cheddar emmental	Beurre doux, Cheddar, Emmental, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich jambon	Beurre doux, Jambon blanc, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich thon, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Pain viennois, Thon au naturel, Tomate	Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons
Sauce au poivre	Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Poivre gris, Sel fin, Vinaigre de vin	Gluten, Lait
Sauce aux quatre épices	Ail, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Mélanges d'épices, Oignon, Tomate	Gluten

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce crème	Bouillon de légumes, Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Huile, Lait de vache	Céleri, Gluten, Lait
Sauce tomate	Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Oignon, Sucre semoule, Tomate	Gluten, Poissons
Saucisson à l'ail*	Saucisson	
Taboulé (semoule Bio)	Concentré de fruit, Concombre, Menthe, Préparation taboulé, Semoule de blé, Tomate	Gluten, Sulfites
Tomme blanche (à couper sur place)	Tomme	Lait
Vinaigrette au fromage blanc	Eau, Fromage blanc, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Sulfites
Vinaigrette façon cocktail	Eau, Huile, Ketchup, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait
Yaourt à boire aromatisé fraise	Yaourt à boire	Lait
Épinards	Epinard, Huile, Oignon, Sel fin	